Bernischer Sportkeglerverband

Daniel MS (Nr. 150408)

18. Februar - 2. Marz 2008

Mappamondo Bern
Rangliste

272 Teilnehmer/innen 115 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Hafner Ruedi, Hergiswil 1691 64 Teilnehmer
Kat. A2 Auderset Heinz, Bern 1587 64 Teilnehmer
Kat. Bl D'Agostino Remo, Effretikon 821 33 Teilnehmer
Kat. B2 Rutschmann Paul, Lyssach 764 23 Teilnehmer
Kat. B3 Tschanz Elsy, Schonbuhl 715 14 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Rudin Hermann, Pratteln 450 31 Teilnehmer
Kat. Junioren Méader Dominik, Burg-Murten 387 7 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Steck Anita, Herrenschwanden 458 7 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Friedli Paul, Bern 590 8 Teilnehmer
Kat. Gaste Junioren Beyeler Desiree, Schwarzsee 333 6 Teilnehmer
Kat. SFKV Stettler Ulrich, Bern 729 15 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer Meisterschaft
teilgenommen haben. Herzliche Gratulation denjenigen welche die Auszeichnung geschafft
haben. Wir wiinschen Euch weiterhin alles Gute und guet Holz.

KK Daniel
und die IG Schweizerbund Bern

SSKVMS Vers. 2.3



Kategorie Al
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. Hafner Ruedi

. Frei Peter

. Gygax Peter

. Résch Armin

. Bielmann Georges
. Bichsel Marcel

. Bleiker Ruedi

. Lischer Max, jun

. Schott Erich

. Schoder Heinz

. Muhlemann Daniel
. Fuchs Roger

. Thévoz Bernard

. Wanner Marco

. Kolly Hans

. Slanzi Bruno

. Enzler Markus

. Graf Heinz

. Bielmann Gilbert

. Tiberi Marcel

. Hinni Hansjoérg

. Gehrig Rolf

. Mader Roman

. Schoni Hansueli

. Dierauer Ulrich
26 .

Amstein Remo

ohne Auszeichnung

27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40 .
41 .
42 .
43.
44 .

Brechbihl Walter
Bordignon Bruno
Zwirn Helmut
Ziebold Theo
Imhof Philipp
Obradovic Dragi
Tschann Stéphane
Kocsis Stefan
Blum Gerhard
Baumann Ursula
Monney Charles
Dornbierer Walter

Rutschmann Walter

Gander René
Kilchhofer Heinz
Migliorini Fausto
Giger Michael
Lussi Robert

SSKVMS Vers. 2.3

64 Teilnehmer/innen

Hergiswil
Rapperswil
Liebefeld
Ersigen
Fribourg
Zihlschlacht
Schlieren
Basel
Ortschwaben
Oberdirnten
Fraschels
Sissach
Dompierre
Rothenburg
St. Silvester
Giswil
Bolligen
Effretikon
Marly

Buchs / ZzH
Bremgarten
Herrenschwanden
Burg-Murten
Hlnibach
Wil

Ebikon

Oberburg
Reinach
Villar-s-Glane
Wangen b/Olten
Winnewil

Basel
Saignelégier
Rdschenz
Steffisburg
Welschenrohr
Rueyres-les-Prés
Courtelary
Lyssach
Stansstad
Flamatt

Bern

Halten

Kagiswil

Lizenz
26 Auszeichnungen

45040
58024
15009
16120
25013
67272
98008
07153
10006
67032
15023
09070
25229
45127
25075
45081
10307
89009
25014
83279
10092
16014
25233
22137
67043
38006

16017
09049
25147
53089
15031
07022
15032
07139
22153
53011
77028
13029
16117
45034
25019
07027
10077
45056

Holz

1691
1686
1681
1655
1648
1644
1642
1633
1632
1628
1624
1618
1610
1608
1605
1601
1597
1595
1595
1594
1594
1590
1590
1588
1580
1577

1576
1575
1574
1572
1569
1568
1568
1566
1563
1563
1559
1555
1554
1553
1546
1545
1543
1542

T™W

61
50
58
50
44
44
51
50
53
48
41
37
34
44
40
30
47
51
41
41
38
40
23
42
40
43

48
38
36
38
33
38
38
32
36
29
33
38
28
36
40
36
32
36
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45 .
46 .
47 .
48 .
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56 .
57.
58.
59.
60 .
61 .
62 .
63 .
64 .

Bader Daniel
Kuhni Werner
Raetzo Linus
Balmer Martin
Jossi Willi

von Allmen Rudolf
Imhof Martin
Steiner Werner
Hagen Rolf
Wenger Anita
Tschannen Thomas
Gaytanidis André
Scherer Franz
Hunger Reto
Vogeli Stefan
Moser Christian
Portmann Marius
Klaus Markus
Hanni Andreas
Steiger René

Kategorie A2
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. Auderset Heinz

. Poffet Urs

. Marcon Roméo

. Schmid Andreas

. Rossacher Daniel
. Arn Oswin

. Immoos Belinda

. Aregger Josef

. Bagnoud Serge

. Schmutz Philippe

. Christen Vreni

. Salvisberg Markus
. Tschanz Bruno

. Heimo Robert

. Neuhaus Roland

. Salvisberg Katharina
. Theus Hans

. Steffen Silvia

. Sekinger Bruno

. Banz Bruno

. Aebischer Fernand
. Wegmdiller Hans Jakob
. Jossi Edith

. Kunzi Michel

. Rattimann Arthur

. Burri Franck

SSKVMS Vers. 2.3

Millheim
Riegsauschachen
Fribourg
Biel
Kirchberg
Thun

Bern
Zollbriick
Bazenheid
Langendorf
Biel

Marly
Wauwil
Chur
Grafenried
Burgdorf
Dudingen
Flamatt
Zollikofen
Les Acacias

64 Teilnehmer/innen

Bern

Dudingen
Payerne
Frutigen

Giswil
Gerlafingen
Rotkreuz
Ebikon
Petit-Lancy 1
Thun
Neuenegg
Bern
Schénbinhl
Villars s. Glane
Biel-Mett

Bern

Felsberg
Zlrich

Zufikon

Blren

Fribourg
Utzigen
Wallenwil
Plan-les-Ouates
Luterbach
Plan-les-Ouates

Lizenz
67207
16084
25116
13004
67093
22104
15003
16147
47263
55067
15019
25051
38474
32009
16155
16099
25175
25221
16178
27075

26 Auszeichnungen

10007
25112
77023
15034
45001
50025
81006
38010
27002
10299
10042
16225
10325
25064
13086
13091
32177
82077
47010
45114
25001
15006
67257
27008
55054
27015

Holz
1542
1540
1532
1532
1531
1530
1529
1529
1528
1527
1527
1523
1517
1508
1507
1496
1493
1440
1438

aufg.

1587
1555
1551
1543
1541
1533
1533
1531
1529
1518
1516
1514
1512
1506
1497
1496
1493
1493
1490
1488
1486
1482
1481
1481
1480
1480

T™W
28
20
28
24
40
47
36
27
23
30
23
27
23
25
33
35
21
17
15

27
37
34
48
36
44
31
36
36
23
35
32
28
15
18
33
27
25
33
27
31
29
27
26
28
15
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ohne Auszeichnung

27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40 .
41 .
42 .
43.
44 .
45 .
46 .
47 .
48 .
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56 .
57.
58.
59.
60 .
61 .
62 .
63 .
64 .

Riedwyl Hansulrich
Hermann Samuel
Bihler Hanspeter
Stalder Susanne
Tiberi Bruno
Staheli Eveline
Kneuss Bernhard
Guinea Carlos
Marcon Claudine
Leuenberger Martin
Sottas André
Halter Werner
Philippe Peter
Jossi Roland
Emery Frangis
Bindit Jean-Michel
Schaller Vincent
Wyss Joachim
Zumwald Marius
Ramseyer Alwin
Haueter Jacqueline
Réthlisberger Binia
Strahm Heidi

De Col Elio

Liechti Heinz
Lucianaz Roger
Naef Manuela
Friedli Hanspeter
Schaller Gabriel
Strahm Kurt

Perler Marie-Thérese

Roggo Marie-Therese

Sprenger Josef
Danz Alfred

Battig Daniel

Von Gunten Yolande
Romy Roger

Muci Toni

Kategorie B1

1.
. Anliker Ulrich

. Heutschi René
. Reber Hansueli
. Loosli Gotthelf
. Withrich Bruno
. Riuedi Niklaus

N o ok WwN

D'Agostino Remo

SSKVMS Vers. 2.3

Thun
Heimisbach
Glattbrugg
Busswil b.Bliren
Zlrich
Millheim
Bellach
Basel
Payerne
Schmitten
Bonnefontaine
Giswil
Zlrich
Wallenwil
Payerne
Besencens
Courtételle
Liebefeld
Fribourg
Spiegel
Oberburg
Jona
Rledisbach
Alpnach
Ostermundigen
Onex
Hoérhausen
Emmen
Courtételle
Lengnau
St.Silvester
Schmitten
Sirnach
Hlnibach
Zlrich
Dudingen
Malleray
Hausen

33 Teilnehmer/innen

Effretikon
Lyssach
Baden
Pratteln
Zollikofen
Burgdorf
Bern

Lizenz

22078
16059
86123
15020
83209
67165
13142
07085
77022
25005
25267
45117
82049
67092
77012
77050
36121
16215
25145
10278
16012
88122
10229
45120
10336
27027
67060
38377
36013
15014
25262
25196
67021
22149
89030
25016
13098
01024

14 Auszeichnungen

86021
16005
01094
09276
10134
10292
10190

Holz

1479
1476
1474
1467
1461
1461
1459
1457
1452
1449
1447
1440
1439
1434
1434
1431
1429
1429
1425
1425
1423
1423
1414
1412
1398
1396
1394
1390
1390
1385
1378
1375
1374
1369
1367
1350
1342
aufg.

821
806
805
793
792
791
782

T™W

21
21
33
19
19
15
26
25
22

11
14
12
10

14
19

16

13

11

(ol o

14
11
11

11
14
17

12

27
26
28
24
16
18
17
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8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.

Turla Italo
Wicki Anton
Hunger Johann
Gisler Karl
Rutsch Fred
King Niklaus
Burlet Eugen

ohne Auszeichnung

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.

Hartmann René
Fankhauser Fritz
Ming Alois

Burlet Marlis
Enderli Wolfgang
Ruchti Alfred
Graber Werner
Kocher Willy
Rohrbach Fritz
Naef Heinz
Enzler Josef
Walchli Martin
Klaus Joseph
Loretz Rudolf
Rickli Fritz
Moser Erwin
Hess Werner
Josi Paul

Staller Josef

Kategorie B2
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. Rutschmann Paul
. Waldmeier Rolf

. Reichenbach Hedi
. Erni Theo

. Graber Paula

. Frei Arnold

. Zgraggen Jutta

. Bichsel Meieli

. Gossweiler Therese
. Graub Kurt
11.

Berger Erwin

ohne Auszeichnung

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Gallucci Pasquale
Pellet Umbert
Fochi Hanspeter
Kuhni Kurt
Renfer Hans
Lehner Gerhard

Haymoz Jean Louis

SSKVMS Vers. 2.3

Balsthal
Zlrich
Thalkirch
Gross
Langnau
Jonschwil
Derendingen

Gerlafingen
Bern

Giswil
Derendingen
Kilchberg
Liebefeld
Basel

Lengnau
Liebefeld
Horhausen
Bern

Ruti b.Lyssach
Dudingen
Seedorf
Miinchenbuchsee
Oberburg
Ramsei
Heimisbach
Horgen

23 Teilnehmer/innen

Lyssach
Rufenacht
Bern
Windisch
Basel
Studen
Altdorf
Lyss
Jonschwil
Bern
Thierachern

Biel / Bienne
Dudingen
Langendorf
Bremgarten
Ostermundigen
Grunenmatt
Bonnefontaine

Lizenz
55066
83223
32090
38362
16122
67103
55006

55023
10060
45063
55007
82061
10189
07083
13065
15026
67045
10058
16195
25072
71090
13095
16100
16062
16071
81139

11 Auszeichnungen

16116
22147
10260
01030
07081
13037
71010
10269
47240
10080
22008

13152
25108
50017
10121
10171
15018
25030

Holz
777
777
773
770
762
756
754

750
749
748
747
740
735
735
732
726
726
726
721
711
709
708
706
704
704
689

764
764
736
723
723
715
711
707
701
701
701

699
695
692
689
685
681
678

T™W
22
19
10
19
12

17

14
15
10
13
12
19

13
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12
11

16

17

17
13
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19.
20.
21.
22.
23.

Steiger Christiane
Tschanz Urs
Gisler Agnes
Kneuss Ursula
Kdnig Fritz

Kategorie B3

1.
. Tschanz Karin

. Gertsch Fritz

. Straumann Beatrice
. Gyr Jeanne

6.

g b~ WN

Tschanz Elsy

Schafer Hans

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

Réthlisberger Theres
Imhof Liselotte
Siegenthaler Theres
Portmann Marthe
Hermann Francois
Wegmiiller Thomas
Abrecht Doris
Locher Flora

Kategorie Altersklasse
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. Rudin Hermann
. Herren Paul

. Stahli Ernst

. Pfandler Louise
. Strebel Walter

. Kopp Ulrich

. Terrasi Agostino
. Fawer Alfred

. Hartmann Lotti

. Nacht Fritz

. Bisaz Hans

. Vardaro Nicola

13.

Dornbierer Leony

ohne Auszeichnung

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Gyger Otto
Scheidegger Karl
Siegenthaler Niklaus
Gisler Karl

Enzler Anni

Siegrist Jakob
Schenk Werner
Zambelli Omero

Nilli Heinrich

Seglias Hans

SSKVMS Vers. 2.3

Les Acacias
Muri
Spiringen
Bellach
Koniz

14 Teilnehmer/innen

Schonbunhl
Schattdorf
Einigen
Freiburg
Muri
Fribourg

Heimisbach
Winnewil
Heimisbach
Petit Lancy
Bern
Utzigen
Seftigen
Grasswil

31 Teilnehmer/innen

Pratteln
Lenganu
Bern
Bettlach
Jegenstorf
Thierachern
Widen
Bulle
Gerlafingen
Bern

Thun
Bienne/Biel
Corgémont

Thun

Bern
Steffisburg
Spiringen

Bern
Ostermundigen
Zlrich
Frauenfeld
Bern

Zlrich

Lizenz
27077
10240
71064
13001
10116

6 Auszeichnungen

10324
71002
22029
25026
10083
25062

15004
15033
15017
27079
15029
15012
15016
16091

13 Auszeichnungen

07185
13055
10219
55050
10231
22059
94110
77013
55022
10154
22011
13120
13028

22036
10200
22130
71063
10057
25251
82059
82020
10159
83195

10
00
08
00
00
21
00
00
05
26
03
12
30

00
00
04
00
15
07
00
30
00
10

Holz
676
672
661
657
631

715
684
677
674
664
661

637
623
620
615
602
594
594
589

450
445
440
438
434
433
430
429
426
425
425
425
424

420
418
417
413
413
405
399
398
396
395

T™W
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20
17
14
22
14
15
16

13
14
13

14

15
11
12
11
12
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24.
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.

Riesen Fritz

Eisenmann Reinhold

Baumann Gisela
Burren Alfred
Kistner Martha
Decaillet Georges
Beerli Werner
Bhend Eduard

Kategorie Junioren

1.
2.
3.

Méader Dominik
Kolly Yanick
Graf Colin

ohne Auszeichnung

4.
5. Beyeler Cindy
6.

7 . Perler Daniel

Kategorie Gaste Damen
1.
2.
3.

Méader Nadine

Kolly Claudia

Steck Anita
Glauser Susanna
Messerli Doris

ohne Auszeichnung

4.
5. Hinni Katrin
6.

7 . Hinni Maria

Kramer Vreni

Petri Tanja

Kategorie Gaste Herren

1.
2.
3.
4.

Friedli Paul
Krebs Werner
Steck Christian
Stockli Kurt

ohne Auszeichnung

5.
6 . Grossenbacher Walter
7.

8 . Althaus Daniel

Kategorie Gaste Junioren
1.
2.
3.

Mosimann Heinz

Kramer Roman

Beyeler Desiree
Perler Maik
Battig Sven

ohne Auszeichnung

4 . Kolly Stephanie
5. Beyeler Jessica
6 . Kolly Nathalie

SSKVMS Vers. 2.3

Bern
Schmitten
Welschenrohr
Heimisbach
Winterthur
Bern
Winterthur
Bettlach

7 Teilnehmer/innen

Burg-Murten
St.Silvester
Effretikon

Burg-Murten
Schwarzsee
St.Silvester
St.Silvester

7 Teilnehmer/innen

Herrenschwanden
Zollikofen
Helgisried

Bremgarten
Belp
Rufenacht
Bremgarten

8 Teilnehmer/innen

Bern

Steffisburg
Herrenschwanden
Bremgarten

Bremgarten
Bremgarten
Bremgarten
Bremgarten

6 Teilnehmer/innen

Schwarzsee
St. Silvester
Zurich

St. Silvester
St. Silvester
St. Silvester

Lizenz
10178
25166
53008
16214
96113
10047
96105
50010

3 Auszeichnungen

25056
25015
89005

25087
25052
25090
25089

3 Auszeichnungen

00028
00019
00054

00024
00025
00052
00004

4 Auszeichnungen

00018
00017
00029
00020

00114
00115
00023
00112

3 Auszeichnungen

00062
00068
00113

00078
00065
00076

10
16
30
30
30
21
21
09

Holz
391
387
385
384
383
375
374
362

387
359
355

354
344
330
330

458
415
415

412
395
372
336

590
494
468
459

421
415
405
397

333
323
307

302
285
267

T™W
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Kategorie SFKV

1.
. Zimmermann Bruno
. Weber Paul

. Boschung Eduard

. Merlach Anna

6.

g b~ WN

Stettler Ulrich

Wittwen Rosmarie

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Riegsegger Peter
Poffet Josef
Anneler Erwin
Horisberger René
Guggisberg Martin
Herrmann Robert
Ewert Beat
Rindlisbacher Ueli
Rindlisbacher Fritz

SSKVMS Vers. 2.3

15 Teilnehmer/innen

Bern
Riggisberg
Neuenegg
Bern
Bern
Bern

Hinterkappelen
Bern

Bern

Wohlen
Hinterkappelen
Wohlen
Riggisberg
Wohlen
Wohlen

Lizenz

6 Auszeichnungen

00010
00050
00104
00007
00008
00006

00118
00140
00009
00120
00116
00121
00055
00117
00119

Holz

729
728
721
706
695
695

689
683
650
650
649
641
629
609
594

T™W

23
30
22
20
19
17

21
26
24
11
11
15
14
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